
VZOR žádosti o dotaci - DT Podpora MR PK 2019 

VZOR vyplnění polí ELEKTRONICKÉ Žádosti podané do DT Podpora MR PK 2019 

v systému eDotace 

 

Žadatel:        Mikroregion Plzeňsko 

 

Název akce:  Mzdové náklady na manažera mikroregionu Mikroregion 

Plzeňsko v roce 2019 

 

Celkové náklady akce:  52.500 Kč 

 

Požadovaná částka:  50.000 Kč 

 

Plánovaný začátek realizace:  1. 1. 2019 

 

Plánovaný konec realizace:  31. 12. 2019 

 

Účel dotace:  Krytí mzdových nákladů na manažera mikroregionu (Ing. 

Václava Nového) za jeho činnosti vykonávané v období 

leden až březen 2019 – úvazek 0,7; výpočet uvedených CN 

52.500 Kč = 3 x předpokládaná čistá mzda 17.500 Kč 

vyplacená v únoru až dubnu 2019 (zákonné odvody a 

pojištění nejsou součástí CN). 

 

Odůvodnění žádosti o dotaci:  Žádáme PK o dotaci z důvodu nedostatku vlastních 

finančních prostředků. 

 

Poznámka: Funkce manažera mikroregionu existuje již 7 let. 

 

 

Přílohy Žádosti o dotaci vložené do záložky Přílohy v systému eDotace: 

formulář Čestné prohlášení 

formulář Přehled majetkových vztahů 

formulář Přehled členů mikroregionu 

Aktuální výpis z běžného účtu MR 

Výpis (ČSÚ) z 2. 2. 2019 (doklad o názvu a právní formě žadatele, o statutárním zástupci MR) 

Doklad o 7-leté historii existence funkce manažera mikroregionu (svazku obcí) 

 
 


